青海省自然资源厅文件
青自然资〔2022〕222号

[image: image1.jpg]

青海省自然资源厅

印发《关于开展行政执法领域执法不公、

选择性执法、随意性执法等问题专项整治的

工作方案》的通知

各市（州）自然资源主管部门，各事业局，厅机关各部门、直属各单位：

现将《关于开展行政执法领域执法不公、选择性执法、随意性执法等问题专项整治的工作方案》印发你们，请结合工作实际，认真组织实施。

　　　　　　　　　　　　　　　2022年7月13日

抄送：省司法厅，厅领导，存档。

青海省自然资源厅办公室                   2022年7月13日印发